
PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ

RANGER R 115 FD 75 CHEM
SEDÍCÍ PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ RANGER

Ranger R 115 FD 75 je podlahový mycí stroj, ideální pro použití na středních až 
velkých  plochách. Spojuje vysoký výkon s ergonomií a maximální jednoduchostí 
použití. Kapacita 115 litrů a široký čisticí záběr (750 mm) zaručují plošný výkon 
cca 4500 m²/h. Dodatečný přítlak na podlahu a dávkování čisticích prostředků 
(Chemical Mixing System) zajišťují vynikající výsledek čištění. Robustní hliníková 
hlava, která se perfektně přizpůsobí každému povrchu, dělá z Ranger 
bezkonkurenční stroj, pokud jde o čištění plochy. Stírací lišta, standardně 
vybavená přírodní pryží, zaručuje nejlepší výsledky sušení na jakémkoli typu 
povrchu a v případě náhodných nárazů se automaticky posune a zasune pod 
konstrukci stroje, což zaručuje maximální bezpečnost a snadné použití. 
Praktický a intuitivní ovládací panel umožňuje ovládání a správu všech funkcí 
stroje: 
• Je možné aktivovat funkci READY TO GO, která umožňuje jediným dotykem 

aktivovat a nastavit všechny hlavní funkce stroje tak, aby byl ihned připraven 
k práci. 

• Program ECO SYSTEM snižuje spotřebu a eliminuje plýtvání při zachování 
nejlepšího čisticího výkonu s maximálním respektem k životnímu prostředí. 

Ranger se snadno používá, není potřeba žádné školení a postupy každodenní 
údržby jsou také jednoduché a rychlé.  Základní funkce umožňují i méně 
zkušeným operátorům používat profesionální mycí stroj. Ranger je k dispozici ve 
třech verzích, základní verzi bez baterií a nabíječe a dvou plně vybavených (BC a 
BC PLUS), včetně baterií a nabíječky. Ve verzi BC PLUS dosahuje Ranger 
autonomie 7 hodin!

Řídící panel s 
dispejem

Funkce "Ready
to go"

POPIS
MODEL
RANGER R 115 FD 75 CHEM
RANGER R 115 FD 75 BC CHEM
RANGER R 115 FD 75 BC CHEM PLUS

KAT.Č.
10.0715.00
13.0715.00

POČET NA PALETĚ
1
1
117.0715.00

TECHNICKÝ POPIS
Pracovní šířka čištění
Pracovní šířka sání

Plošný výkon/hodina (teoretický -
praktický)
Napájení

Spotřeba max.
Pojezd

NÁDRŽE
Typ

mm
mm

750
950 Dvojité nádrže

110Nádrž na čistou vodu
Nádrž na špinavou vodu/
sběrná nádrž
Hmotnost (bez/s bateriemi)
Rozměry

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
MODEL
Plnící hadice
15” Kartáče Polypropylen Ø 0,7 (****) 40.0008.00
Ochrana proti rozstřiku
Stírací gumy z přírodního kaučuku
(přední/zadní)
Sada 4 baterii 6V 240Ah (*)
Sada 4 baterii 6V 180Ah (**)
Vestavěná nabíječka baterii 24V 30A (*)(**)
Dávkovací  systém chemie

PŘÍSLUŠENSTVÍ NA OBJEDNÁVKU
MODEL

l

lm²/h 4500 - 2700 115

Batterie 24V
2300

Kg
mm

246 - 432 (*) - 506 (**)
1470x950x1365W

Pohon předních a zadních kol
IPX3IP-Kód

BATERIE

KAT.ČÍSLO
30.0024.00

Gel-Baterie (4 hod.) 6V 240Ah (*) -
Pb mokré baterie 24V 320Ah (**)Typ

22.0713.00
Pracovní doba
Rozměry přihrádky na baterie
KARTÁČE
Průměr kartáče x počet
Příkon motoru x počet
Otáčky
Přítlak – specifický přítlak
POJEZD
Příkon motoru
Maximální rychlost
Stoupavost při plném zatížení
SÁCÍ MOTOR
Příkon motoru
Podtlak
Průtok vzduchu

5 h (*) - 7 h (**)
380x625x440 X 1mm X Počet 96.0177.00

22.0718.00
22.0723.00mm - palec x Poč. 380 - 15" x 2

W x Poč.
rpm

500 x 2
165
35;70 - 21;43

96.0179.00

Kg - g/cm²

KAT.ČÍSLO
40.0108.00
40.0208.00

W
Km/h
%

600
6
2

15” Kartáče Polypropylen Ø 0,9
Kartáče 15" Tynex Ø 1,2 hrubost 240
Unašeč padu 355 mm (pro pady 15”)
Stírací gumy z prolyuretanu (přední/zadní)                  96.0177.01
Sada předních světlometů
Sada výstražných světel

40.1008.00

W 550
96.0180.00
96.0181.00
96.0182.00
96.0183.00

mbar - mmH O 125 - 1250
l/s
dB(A)

2
30

Sušící sada do rohů
Water Stop Kit

Hlučnost 67/59 (***)

(*) Platí pro BC CHEM
(**) Platí pro BC CHEM PLUS
(***) Funkce tichého provozu
(****) 2 ks ve standardu

Dávkovací systém 
chemie

Extra přítlak na 
podlahu

Stírací lišta a 
hliníková hlava

Skvělý přístup ke 
všem 
komponentům

Manévrovatelnos
t a ovladatelnost

Ergonomie a 
pohodlí

18.0089.00


